Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2012 г.              № 1
 Об отмене постановления главы
Бельковского сельского поселения
Вохомского муниципального района
Костромской области № 4 от 14.02. 2011 г.
«О проведении квалификационного
экзамена для муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной
службы администрации Бельковского
сельского поселения, оценки их знаний,
навыков и умений (профессионального уровня)»
    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить постановление главы Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области № 4 от 14.02. 2011 г. «О проведении квалификационного экзамена для муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации Бельковского сельского поселения, оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Бельковского сельского поселения:                         Н.В.Клюшов